

WIP – Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2009

WIP – Wireless Independent Provider i Karlskrona AB hjälper företag som vill utnyttja mobiltelefonen och internet för att förbättra sin kundservice och kundkommunikation, utveckla sin affär och effektivisera befintliga processer inom företaget.

Dessa möjligheter skapas med WIPs produktserie ”Mobilis” och är oberoende av vilken mobiloperatör och vilket mobiltelefonmärke användaren av den mobila tjänsten har. Det är enkelt att integrera ”Mobilis” med företagets befintliga bakomliggande system, då ”Mobilis” använder öppna standard-gränssnitt. Produktserien ”Mobilis” innehåller allt det som behövs för att enkelt och kostnadseffektivt bygga alla typer av mobila tjänster.

WIP levererar tjänsterna inklusive drift och support så att kunden kan fokusera på sin kärnverksamhet.

Viktiga händelser under första halvåret 2009

- Bolaget fortsätter att visa en stabil intjäningsförmåga.
- Utökade affärer med befintliga kunder.

Marknad/Kunder

Fokus har under perioden legat på att öka samarbetet med de befintliga kunderna - WIP har framförallt kunder som är transaktionsintensiva inom Bank & Finans, Logistik, Mobiloperatörer och Service Providers.

- Avtal har tecknats med en ny operatör avseende leverans av en SMS-Server.
- Avtal har tecknats med nya banker.
- Leverans av Logistiksystemet ILOG har löpt på enligt plan mot logistikpartner.
- Partnerdiskussioner med europeisk aktör har inletts.
- Samarbetsavtal med partner inom turistnäringen har tecknats.

Nya telefoner så som Apples ”Iphone” och Googles ”Andriod” har kommit ut på marknaden vilket har hjälpt till att driva på marknaden. WIP ser positivt på denna utveckling då bolagets styrka är att hantera denna komplexitet – det ska fungera på alla telefoner oavsett skärmstorlek, touch funktionalitet mm - för kundernas räkning.

Produktserien ”Mobilis” har fortsatt att vidareutvecklas och består idag av produkter och applikationer för Wireless, Internet och Telecom, vilket gör att WIP står sig starkt för att möta marknads krav när fast och mobilt internet sammanflätas ännu tydligare.

Under första halvåret har arbetet med att bygga upp en partnerstrategi inletts.

Medarbetare

Antalet medarbetare vid halvårsskiftet uppgår till 10.

Omsättning och resultat

Omsättningen för första halvåret 2008 har uppgått till 5,9 Mkr (f.å. 5,2 Mkr). EBIDTA-resultatet uppgår till 1,0 Mkr (f.å. 0,8Mkr). Resultat efter finansnetto uppgår till 0,5 Mkr (f.å. 0,4 Mkr). I övrigt hänvisas till bilagda resultat- och balansräkningar

Aktuell aktiestruktur

Antal aktier	40 497 200
Teckningsoptioner	2 000 000
<u>Konvertibelt förlagslån</u>	<u>5 000 000</u>
Antal aktier efter full utspädning	47 497 200

Förväntad utveckling

För helåret 2009 förutses ett rörelseresultat (EBITA) i storleksordningen 1,8 – 2,0 Mkr.

* * *

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Karlskrona i september 2009
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Per-Ola Carlsson, VD, 0708-31 91 00, peoc@wip.se

Johan Ek, Ordförande, 070-558 87 45, johan.ek@blixvik.se

RESULTATRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	Januari - juni			Januari - december	
	2009	2008	2007	2008	2007
Rörelsens intäkter					
Intäkter	5 654	5 159	4 847	10 190	12 124
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	327	0	327
Övriga rörelseintäkter	202	90	95	420	105
	5 856	5 249	5 269	10 610	12 556
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	- 1 963	- 2 000	- 2 262	- 4 403	- 5 905
Personalkostnader	- 2 943	- 2 466	- 2 430	- 5 196	- 4 875
EBITDA	950	783	577	1 011	1 776
Avskrivningar av anläggningstillgångar	- 391	- 370	- 76	- 750	- 456
Rörelseresultat	559	413	501	261	1 320
Finansnetto	- 15	- 59	- 108	- 98	- 214
Resultat efter finansiella poster	544	354	393	163	1 106
Skatt				- 45	- 310
Nettoresultat	544	354	393	118	796

	2009	2008	2007	2008	2007
BALANSRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	06-30	06-30	06-30	12-31	12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter produktutveckling	1 731	2 307	2 883	2 019	2 595
Varumärken	50	50	50	50	50
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	439	329	225	430	287
<i>Finansiella tillgångar</i>					
Uppskjuten skattefordran	4 533	4 579	4 889	4 534	4 579
Summa anläggningstillgångar	6 753	7 265	8 047	7 033	7 511
Omsättningstillgångar					
Kundfordringar	2 809	1 715	2 254	1 661	1 788
Övriga fordringar	42	75	7	2	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	762	549	476	707	464
Kassa och bank	370	804	1 175	970	1 963
Summa omsättningstillgångar	3 983	3 143	3 912	3 340	4 217
SUMMA TILLGÅNGAR	10 736	10 408	11 959	10 373	11 728

	2009	2008	2007	2008	2007
BALANSRÄKNINGAR, BELOPP I KSEK	06-30	06-30	06-30	12-31	12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Aktiekapital	8 099	8 099	7 254	8 099	7 299
Bundna reserver	940	940	0	940	0
Balanserad förlust	- 1 802	- 1 920	- 2 716	- 1 920	- 2 716
Periodens resultat	544	354	393	118	796
Summa eget kapital	7 781	7 473	4 931	7 237	5 379
Långfristiga skulder					
Konverteringslån	1 500	1 660	5 000	1 660	5 000
Summa långfristiga skulder	1 500	1 660	5 000	1 660	5 000
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder	401	361	668	406	299
Övriga kortfristiga skulder	509	413	457	435	348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	545	501	903	635	702
Summa kortfristiga skulder	1 455	1 275	2 028	1 476	1 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 736	10 408	11 959	10 373	11 728